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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO
THf, MEMBf,RS OF
PRIMATECH INFRASTRUCTURE PR]VATE LIMITED

We have taken into account the
matters which are required to be
the Rules made there under.

REPORT ON THE FINANCIAL STATEMENTS

We have audited the accompanying financial statements ofpRllt r{TECH INFRASTRUCTURE
LIMITED 

-Clhe Company,'), which comprise the Balance Sheet as at March 31,2023, rhe
Stateme_nt of Profit and Loss (including other comprehensive incomes) and the statement of Cash
Flows for the year then ended and a summary ofthe significant accounting policies and other
cxplanatory information.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR THE FINANCIAL STATEMENTS

The management and Board ofDirectors ofthe Company a.e responsible for the mafters stated in
Section.134(5) of the Companies Acr, 2013 (the aat')'with reapecr to the preparation of rhese
fina.cial statements that give a true and fair view of rhe finaaciai position, financiar performance
including other comprehensive incomes and cash flows of the Company in accordance with the
rccourtiflg principles gen-erally accepted in lndia, including the Indian Accounting Standards
specr tred under Section I 33 of the Acr, read with rule 7 of Companies (Accounts) Rules! 2014.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with
the prcvisions.of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds.and other irregularities; 

- 
selection and applicarion of appropriate accotinting

policies; makingjudgments and estimates that are reasonabli and prudent; aesign, implemenratioi
and maintenance ofadequate intemal financial co rols, that arc operating efrectively for ensuring
the accuncy a.d completeness of the accounting records, reievant 

-to 
the preparation ani

presentation of the financial statements that give a true and fair view and are frie ftom material
misstatement, whether due to fmud or error

AUDITOR'S RESPONSIBILITY

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

provisions ofthe Act, the accounting and auditing standards and
included in the audit report under the provi the Act and



e) On the basis of written representations received from the directors as on March
taken on record by the Board ofDirectors, none ofthe directors is

I

3 I , 2023 from being appointed as a director in terms of Section I

3 t, 2023
on March

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section
143(10) of the Act. Thos€ Standards .equire that we comply with €thi;al rcquircments and plan
and perform the audit to obtain rcasonable assurance about whether the financial statements are
ftee from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
disclosures in the financial statements. The procedures serected depend on the auditor's judgment,
including the assessment ofthe risks ofmaterial missatement ofthe financial statements, whether
due to fraud or ero.. [n making those risk assessments, the auditor considers intemal financial
control relevant to_the Company,s prepamtion ofthe financial statements, that give a true and fair
view, in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstan'ces. An audit also
includes evaluating the appropriateness ofaccounting poricies,sed and the reasonableness ofthe
ac.ounting estimaGs made by the Company's Director, as well as evaluating the overall
prEsentation of the frnancial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sumcient and appropriate to provide a basis
for our audit opinion on the financial slatements.

OPINION
ln our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required b-y the Act in the manner so required
and give a true and fair view in conformiry with rhe iccounting principles generally u""epied in
India, including_ Indian Accounting Standards, rhe financial poiition oi thetompany as at 3lst
March 2023 and its financial performance and its cash flows for the year ended on that date.

REPORT ON OTIIER LEGAL AND REGULATORY REQUIREMENTSl. As required by the Companies (Auditor's Report) Orde;, 2O2O (..the Ordel,) issued by the
Central Govemment of lndia vide Order number S.O.S49(E) d;ted 25s February 2020 in
terms of sub-section (ll) of section 143 of the Act, \re give in the Annexure A & Note
No.l7, a statement on the maft.s Specified in paragraphs 3 and 4 ofthe Order.

2. As required by section 143(3) ofthe Act, we further report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best ofour
knowledge and belief were necessary for the purpose ofour audit;

b) In our opinion proper books ofaccount as required by law have been kept by the Company
so far as appears from our examination ofthoie booki:

c) The Balance Sheet, Statement ofprofit and Loss, and Cash Flow Statement dealt with by
this Report are in agreement with the books ofaccount;

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the applicable Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule-i of the Companiei
(Accounts) Rules 2014;



f) In our opinion, the intemal financial controls over financial reporting of the Company and
the operating effectiveness ofsuch controls are adequate in commenJurate to the size ;fthe
business;

g) With respect to the other matters to b€ included in the Auditor's Report in ac.ordance with
Rule I I ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in ouiopinion and to the best
ofour information and according to the explanation given to usi

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position.

ii. The Compa[y did not have any long-term contracts including derivative contracts;
as such the question ofcommenting on any material foreseeable losses thereon does
not arise.

iii. There has b€en no delay in transfening amounts, .equired to be transferred, to the
Investor Education and Protection Fund by the company.

(a) The Company has not advanced or loaned or invested any funds (either from
borrowed funds or share premium or any other sources or kind ofFunds) or in any
other persons or entities including foreign entities with the understanding whether
recorded in writing or otherwise that the intermediary shall, whether directly or
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the company or provide any guarantee, security or
the like on behalfofthe ullimate Beneficiaries.

(b) That no funds have been received by the company from any persons o. entity
including foreign entities with the understanding, whether.ecorded in writing or
otherwise, that the company shall directly or indirectly, lend or invest in other
persons or entities identified in Emy manner whatsoever by or on behalf of the
funding Party or provide any guarantee, security or the like on behalf of the
Ultimate Benefi ciaries.

(c) Thst we had considered reasonable and appropriate audit procedures, in the
circumstances based on such audit procedures nothing has come to our notic€ that
caused us to believe that the representations under sub clause (a) and O) contain
any misstatement.

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

FRNo.0066l5C

i Kapoor)

Phce: Ghaziabad
Daae : 10.07.2023

c
.\\

Prrtner
M.No.o75483

The Company has not declared or paid any dividend during the year as per section
123 ofthe Companies Act 2013.



lll.

Atrnexure A to the Indep€ddent Auditors'Report

The,Aprexure referred to in Indep€ndetrt Auditors Report to the Members of the Company
on the Fidoncial Statements for the year ended 3lst March 2023, we report that:

. According to the infomation and explanations given to us and on the basis ofour examination
of the records ofthe Company in respect ofits property, plant &Equipments and Intangibles:

(a) The Company has no Property, plant and Equipment;

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us , no proceedings
have been initiated or are p€nding against the company for holding-any benami property undir
the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 and rules made thereunder.

. In our opinion on the basis of information and explanation given to us in respect of its
inventories :

(a) The inventory has been physically verified during the year by the management and the
frequency of verification is reasonable. The procedures ofphysicar verification of inventories
followed by the Management were reasonable and adequate in relation to the size of the
company and nature of its business. The Company has maintained proper records of its
inventories and no material discrepancies were noticed on physical verification.

(b)The Company has not taken working capital limits in excess of llve crore rupees in aggregare
fiom banks and other fioancial institutions on the basis of security of cunentassets and
therefore the provisions ofclause 3(ii)(b) are not applicable to the company.

The Company has not made investments in, provided any guarantee or security or grfited any
loans or-advances during the year in the nature of loans, sicured or unsecured, toiompaniei
firms, Limited Liability partnerships or any other parties. Therefore the provisions of clause
3(iii) are not applicable to the company and hence not commented upon.

In ouropinion and according to the information and explanations given to us, the company has
compiled with the provisions of section 185 and 186 ofthe companies Act, 2013 in respict of
loans, investnents, guaBntees and security.

The Company has not accepted any deposits fiom the public and henc€ the directives issued by
the Reserve Bank oflndia and provisions ofSections 73 to 76 ofthe Companies Act, 2Ol3 and
the Comlanies (Acc€ptance ofDeposits) Rules, 2Ol5 with regard to the aeposits accepled are
not applicable.

According to the information and explanations given to us, the provisions of cost audit under
sub-section ( l) of Section 148 of the Act are not applicable to the company.

"5ll
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(a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, amounts accrued in the books of account in
.espect ofundisputed statutory dues including CST, provident fund, ESI, inmme-tax, sales tax,
service tax, duty of customs, duty ofexcis€, VAT and any other material statutory dues have
been generally/regularly deposited during the year by the Company with rhe appropriate
authorities and there are no oulstanding statutory dues as on the last day ofthe finan;iai year
for a period of more than six months from the date they become payable.

(b)There are no dues as refened to in sub clause (a) above, which have not been deposited on
account of any disputes.

In our opinion and according to the information and explanation given to us, there arc no
transactions which have not been recorded in the books ofaccount on account of surrender or
undisclosed income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961.

(a) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company
has not defaulted in the repayment of dues to financial institution or banks and
debentureholders.

(b) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the
company is not a declared wilful defaulter by any bank or financial institution or other lender.

(c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the
company has duly applied its termloans for the purpose for which the said loans were obtained.

(d) ln our opinion and according to the information and explanation given to us, the
company has not applied funds raised on short term basis for long term purposes.

(e) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company
has not taken any funds from any entity or person on account ofor to meet the obligations ;f iG
subsidiaries, associates or joint ventures.

(f) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the company
has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint
ventures or associate companies.

(a) In our opinion and according to the info.mation and explanation given to us, the company
has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer (including debt
instruments)

(b) Based upon the audit procedures performed and the information and explalations given by
the management, the company has not raised moneys by way ofany preferential allotment or
private placement of shares or convertible debentures (fully, panially or optionally convenible)
during the year.

(a) During the course ofour examination ofthe books and records of , carried inxl
accordance with the auditing standards generally accepted in Ind come



acrcss any instance of fraud on or by the Company nor have we been informed of any such
instance by the Malagement.

(a) ln our opinion, prima facie, the company has an adequate internal audit syslem which is
commensu'ate with the size and nature of its business.

(b) Du.ing the course of our examination ofthe books and records of the company, canied in
accordance with the auditing standards generally accepted in lndia, we have not filed any
report unde. sub-section (12) of s€ction 143 of the Companies Act in Form ADT-4 as
prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with rhe Central
Govemment.

(c) In our opinion and according to the information and explanation given to us, during the year
the Company have not.eceived any whistle blowe. complaints.

ln our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions ofclause 3(xii)
ofthe Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

(b) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by
the management, Provisions for Intemal Audit are not applicable on the Company.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management the company has not entered into any non-cash transactions with directors or
persons connected with them. Accordingly, the provisions ofclause 3(xv) ofthe Order are not
applicable to the company and hence not commented upon.

(a) ln our opinion and according to the information and explanation given to us, the company is
not required to be registered under s€ction 45-IA ofthe Res€rve Bank oflndia Act, 1934 and
accordingly, the provisions ofclause 3(xvi) ofthe Order are not applicable to the Company and
hence not commented upon.

(b) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by
the management, the Company has not conductedanyNon- Banking Financial or Housing
Finance activities. Therefore, the provisions ofclause 3(xvixb) ofthe Order are not applicable
to the Company and hence not commented upon.

(c) ln our opinion and according to the information and explalation given to us, the Company
is not a Corc Investrnent Company (CIC) as defined in the regulations made by Reserve Bank
of India. Therefore, the provisions of clause 3(xvi)(c) of the Order are not applicable to the
Company a.nd hence not commented upon.

(d) In our opinion and according to the information and explanation given to us, the Croup has
clauseno Core Investment Company as a part of the Group. Therefore, the

E
e<

3(xvi)(d) ofthe Order are not applicable to the Company and hence not
of

ln our opinion and according to the information and explanation given to us, Management has
approved all transactions with related parties, hence, are in complianc€ with section 177 and
188 of the Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the Financial
Statements as r€quired by the applicable accounting standards.

xlt.

xlo.
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Based upon the-audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has not incurred cash losses in the financial year and in the
immediately preceding fi nancial year.

That during the year, the.e has been no resignation ofthe statutory auditors. Therefore, the
provisions of clause 3(xviii) of the Order are not applicable to the Company and hencc not
commented upon.

In our opinion and according to the information and explanation given to us and on the basis of
events, financial.ratios, ageing and expected dates ofre;lisation olfinancial assets and payment
of financial liabilities, other information accompanying the financial statements, no material
uncertainty seems to exists as on the date ofthe audii report and the company se€ms to be
capable of meetin-g its liabilities existing at the date of balance sheet as and ;he; they fall due
within a period ofone year from the barance sheet date, however we could not comment about
the future viability ofthe company.

(a) In our opinion, the compaoy is not aligned to the requirements of section 135 of the
Companies Act 2013. Therefore, the provisions of clause 3(xx)(a) of the Order are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

(b) ln our opinion, the company is not aligned to the requirements of s€ction ll5 of the
Companies Act 2013. Ther€fore, the provisions of clause 3(xx)(b) of the Order are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by the
management, the company has no subsidiaries or holding companies and thus consolidation is
notapplicable on the company. Therefore, the provisions ofclause 3(xxi) ofthe Order are not
applicable to the Company and hence not commented upon.

Place: Ghaziabad
Date | 10.07.2023

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountanls

o. 006615C

Krpoor)
P:rrtncr

M.No.07548J
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Pf, IMATTCII INFR STRUCTURE PAJVATE LIMITED
CIN : Ua52o4DLUU0PTCZrI@3

BALANCE SHEET AA AT r1't MARCTL 2,2,

PARTICULARS NOTE
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PIIMAITCH INTN STRUCTURE PRIVATE LIMITED
CIN : U,62orDr,:!0r0PrCZll603

STATEMENT OF IROFIT AND LOSS IOX THE YIAR ENDED N.. MARCH, 2O2I
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PiIM^TICH INFRASIf,UCTUR
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PRIMATECH INTRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED

CONTINT,'ING OPERATIONS IOR THE YEAR ENT'ED
3r.t M RCtt, a)23
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PRIMATECH INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED
CIN : U45204DL20r0PTC2l 1603

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES & NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE
YEAR ENDED 3I"IMARCH, 2023

Note No. : 11

A. Sionificant Accountino Policies

1. Basis of accountino:-

These financial slatements have been prepared in accordance with the Generally Accepted

Accounting Principles in lndia (lndian GAAP) including the Accounting Standards notified

under Section 133 of the Companies Act, 20'13, read with Rule 7 of the Companies

(Accounts) Rules, 2014 and the relevant provisions of the Companies Act, 2O13.The

financial statements have been prepared under the historical cost convention on accrual

basis.

2. Revenue Recoonition :-

Expenses considered payable are accounted for on accrual basis except discount claims,

rebates and retirement benefits which cannot be determined with certainty during the year.

3. Pro ,Plants & Eouipment:-

There is no Property, Plants & Equipment in the company

4 DeDreciation:-

Nil as there is no fixed asset in the company

5. lnventoties i
Nit

6. Rethement Benefitst
The gratuity, leave encashment and retirement benefits are accounted for on accrual basis.

7. Taxes on lncome.
Provision for current tax is made on the basis of estimated taxable income for the current
accounting year in a with the lncome Tax Act , 1961



Conlingent assets are not recognized in the Iinancial statement since this may result in the
recognition of the income that may never b€ realized.

(B) Notos on Financial Statements

1. There is no grelilol in the Company; hence the information is not given. Balance of punjab
National Bank,C/A is subject to conlirmation.

2. Previous Years'figures have been regrouped/ recast to make them comparable with the
currenl year's rigures.

3. There is no immovable properties are held in the name of Company, so it not revalued ot its
Property, Plant and Equipment and intangible assets during the yerr.

4. No proceedings have been initiated / or are pending, during the year against the company
as on313r March 2023 for holding any benami propeny under the Benami Transaciioni
(Prohibition) Acl,1988 and rules thereon.

5. The company has not defaulted in the repayment of loans or in the payment of interest lo
their lenders.

6. The company does not have any layer of companies.

7. The Company has not done any arrangements as per section 230 to 237 of the Companies
Act, 2013.

8. The Company does not deal in Crypto Currencies during the year.

9. The company has no working capital limit and thus is not required to submit statements wilh
banks and other linancial institutions.

'10. There was no transaction that has been surrendered or disclosed as incomeduri

2

A!

in tax assessments under the lncome
o\

ng the year

8. Provisions. Continoent Liabilities and Continoent Assels:- (As-29)
Provisions are recognized only when there is a presenl obligation as a resull of past events
and when a reliable eslimate of the amount of the obligation can be made.
Contingent Liabilities is disclosed in Notes to the accounl for:-
(i) Possible obligations which will be confirmed only by future events not wholly within the

control of the company or
(ii) Present Obligations arising from past events where it is not probable that an outflow of

resources will be required to setfle the obligation or a reliable eslimate of the amounl of
the obligation cannot be made.



11 ts to Auditors:

12. Related Party disclosure

(l) Kev Manaoement Personnel
Ashish Tomar
Ram Veer Singh

'13. Related Party transactions
Balances P ble to related rties are as follows

14. Value of lmports

Raw Material
Finished Goods

15. Expenditure in Foreign Currency

Nit

Nit

.=r

2022-2023 2021-2022Auditors Remuneration
'10000.00 10000.00Audit Fees

Tax Audit Fees Nit

Company Law Matters Nit Nit

GST Nit Nit

Total 10000.00 10000.00

As at March 31,2023

Nature of
Transactions

Subsidiary
/Holding of
the
company

Associates/
Joint
venlures of
Company
and its
subsidiaries
or holding

Other
Related
Parties

Total

Trade Payables NIL NIL NIL NIL

Others
NIL NIL '11669890.00 11669890.00

'16. Earning in Foreign Exchange ooR Nit

Nit
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lS.Allassets and liabilities are presented as Cunent or Non-current as per crileda set out in

Revised Schedule Vl to the Company's Act, 1956 Notified by the Ministry of Corporate
affairs vide Notification No. SO/147(E) Dated 28th Feburary,2o11 and SO653(E) Dated

3oth March,2o11. Based on the nature of operation of the company and realization from

the trade receivable, the company has ascertained its operating cycle of less than 12

months. Accordingly 12 months period has been considered for the purpose of Current
/Non-current classification of assets & liabilities.

ln terms of Our Separate Audit Report of Even Date Attached.

fnrrr""rM
Director

DIN : 02260'129

PIace: Ghaziabad
Oale :10.O7.2023

For Rishi Kapoor & Company
Chartered Accountants

FRNo 006615C
bR d

{
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rtner

M.No.075483

Director
hish Tomar)
Director

lN:03170943


